
SOUHRN HLAVNÍCH PARAMETRŮ
ÚVĚROVÉ SMLOUVY

Děkujeme, že jste se rozhodli využít naši nabídku. Před sjednáním smlouvy prosím zkontrolujte, že vámi zadané údaje jsou 
správné a nastavené parametry odpovídají vašim požadavkům.

Odsouhlasením tohoto souhrnu potvrzujete, že (i) jste se seznámil/a s hlavními parametry úvěru, (ii) jste zkontroloval/a 
správnost údajů a (iii) berete na vědomí, že souhlasem s (a) aktivací karty nebo (b) uskutečněním prvního čerpání úvěru 
převodem na účet (podle toho, co nastane dříve), dochází k účinnosti smlouvy o úvěrovém rámci, (iv) souhlasíte se 
zařazením do vybraného kolektivního pojištění v příslušné variantě.

Trvalé bydliště:
Jméno, příjmení:
OZNAČENÍ KLIENTA
Číslo úvěrové smlouvy:

Mobil (včetně zasílání SMS o uskutečněných transakcích):
E-mail (pro zaslání el. výpisu, byl-li zvolen a pro veškerou komunikaci):

Korespondenční adresa:

Úvěrový rámec:

PARAMETRY KARTY
Délka bezúročného období:

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Transakce, na něž se vztahuje BO:

VAŠE DOPLŇKOVÉ SLUŽBY:
Způsob zasílání výpisu z účtu:

Pojištění schopnosti splácet:
Pojištění karty:

Číslo pojištění:
Číslo pojištění karty:

Splácení První části úvěrového rámce

První část úvěrového rámce: Způsob čerpání:

Bezúročné období (BO) 

Číslo účtu klienta pro čerpání převodem na jeho účet:
Vlastník účtu:

Výše úroku za den při odstoupení od smlouvy klientem do 14 dnů:
Aktuální výše úroku z prodlení ke dni     činí  % p.a.

Měsíční splátky budete hradit na základě měsíčního výpisu, který vám zašleme.
První měsíční splátka je splatná 14. dne měsíce poté, co vám zašleme první výpis z účtu.
Datum splatnosti dalších měsíčních splátek je vždy k 14. dni každého kalendářního měsíce.

Máte povinnost veškeré Dlužné částky hradit pod tímto variabilním symbolem na tento náš účet:

Variabilní symbol: Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 3070380217/0100

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.

F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | www.essox.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814 1/2
RC01025041012



Doplňující informace:

Čerpání první části Úvěrového rámce. Čerpání První části Úvěrového rámce, proběhne po účinnosti Smlouvy o úvěrovém 
rámci, a to tak že celá její výše bude převedena na vámi určený účet, který je veden u banky, nebo jiné platební instituce v ČR, 
a jehož jste vlastník nebo disponent.

Čerpání zbývající části úvěrového rámce. Čerpat Zbývající část Úvěrového rámce uvedenou v záhlaví Smlouvy o úvěrovém 
rámci můžete převodem na vámi určený účet nebo dalšími způsoby po aktivaci kreditní karty (bezhotovostní platby u obchodníků 
přes terminál či internet nebo výběry z bankomatu). Částka určená pro čerpání v rámci Zbývající části Úvěrového rámce se 
splácením První části Úvěrového rámce postupně navyšuje až na částku odpovídající Úvěrovému rámci. Splatíte-li proto zcela 
První část Úvěrového rámce, můžete v rámci Zbývající části Úvěrového rámce čerpat částku představující Úvěrový rámec 
uvedenou v záhlaví Smlouvy o úvěrovém rámci. Čerpat lze Zbývající část Úvěrového rámce jednorázově, nebo postupně, a to 
i opakovaně.

Výše měsíční splátky a měsíční úrokové sazby pro První část Úvěrového rámce závisí na typu čerpání:

- Pro První část Úvěrového rámce čerpanou ve zvýhodněném čerpání jsou údaje uvedeny ve shora uvedené tabulce.

- Pro První část Úvěrového rámce čerpanou bez zvýhodněného čerpání platí podmínky Smlouvy o úvěrovém rámci.

Celková výše měsíční splátky. Byla-li První část Úvěrového rámce čerpána ve zvýhodněném čerpání, pak celková výše měsíční 
splátky, kterou musíte uhradit, je součtem měsíční splátky pro První část Úvěrového rámce a měsíční splátky pro Zbývající část 
Úvěrového rámce; i v tomto případě platí, že ostatní poplatky se k takto stanovené měsíční splátce připočítávají.

Výše měsíční splátky se stanoví ve výši  Kč (dále jen „Základ splátky“) za každých započatých 1 000 Kč čerpání, přičemž min. 
výše měsíční splátky je 400 Kč; měsíční splátka se stanoví z aktuální částky čerpaného Úvěrového rámce a stanovené 
k poslednímu dni v měsíci. Pokud je čerpání Úvěrového rámce nižší, než je Základ splátky, rovná se výše měsíční splátky částce 
čerpání.

Příklady výpočtu měsíční splátky:
- Aktuální výše čerpaného Úvěrového rámce je 1 500 Kč: Výše měsíční splátky tzn.   Kč (   Kč za 1 000 Kč plus   Kč za 500 Kč) 

je nižší, než min. výše měsíční splátky; měsíční splátka se tak rovná min. výši měsíční splátky, tj. 400 Kč.
- Aktuální výše čerpaného Úvěrového rámce je 12 500 Kč: Výše měsíční splátky je   Kč (    Kč za    Kč plus    Kč za 500 Kč).
- Aktuální výše čerpaného Úvěrového rámce je 20 Kč: Výše měsíční splátky je 20 Kč.

Výše úrokové sazby se stanoví v závislosti na způsobu čerpání, viz přehled úrokových sazeb v tabulce níže. Pro výpočet úroku je 
použita úroková metoda ACT/365.

Typ čerpání 
Platba u obchodníka přes terminál 
Platba prostřednictvím internetu
Výběr z bankomatu
Převod na účet

Roční úroková sazba
%
%
%
%

Poplatky související se Smlouvou o úvěrovém rámci. Přehled veškerých poplatků souvisejících se Smlouvou o úvěrovém 
rámci naleznete v Sazebníku.

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.

F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | www.essox.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814 2/2
RC01025041012


